dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

20-001

20-002

20-003

20-004

20-005

20-006

20-007

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumumpoBuny

MBOKON1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnaonmumpoBuny

NMBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmuposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmupoBuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmuposudy

NMBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmuposud

CBepeHun

Cenuxos Cepren Bnagnmmposuy

001395

07.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.02.2020

10.02.2020

10.02.2020

12.02.2020

12.02.2020

17.02.2020

25.02.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBMXnmMoe

HeaBMXNMOE

HeaBMXnnMoe

HeOBNXMNMOE

OBUXUMOe

OBUXMMOE

HeaBMXMMoe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



20-008

20-009

20-010

20-011

20-012

20-013

20-014

20-015

20-016

20-017

20-018

20-019

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagunmumpoBsuny

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagunmuposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumupoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumumpoBuny

NBOKOJ1 Cenmxos
Cepren
Bnagnmumposun

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

MBOKON1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

02.03.2020

02.03.2020

02.03.2020

02.03.2020

02.03.2020

03.03.2020

03.03.2020

03.03.2020

03.03.2020

03.03.2020

03.03.2020

03.03.2020

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBMXnnMoe

HeaBNXNMMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMoe

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



20-020

20-021

20-022

20-023

20-024

20-025

20-026

20-027

20-028

20-029

20-030

20-031

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagunmumpoBsuny

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagunmuposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumupoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumumpoBuny

NBOKOJ1 Cenmxos
Cepren
Bnagnmumposun

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

MBOKON1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

03.03.2020

03.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

05.03.2020

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBMXnnMoe

HeaBNXNMMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMoe

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



20-032

20-033

20-034

20-035

20-036

20-037

20-038

20-039

20-040

20-040-1

20-042

20-043

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagunmumpoBsuny

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagunmuposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumupoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumumpoBuny

NBOKOJ1 Cenmxos
Cepren
Bnagnmumposun

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

MBOKON1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

05.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

10.03.2020

11.03.2020

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBMXnnMoe

HeaBNXNMMoe

OBUXUMOe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMoe

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



20-044

20-045

20-046

20-047

20-048

20-049

20-050

20-051

20-052

20-053

20-054

20-055

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagunmumpoBsuny

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagunmuposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumupoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumumpoBuny

NBOKOJ1 Cenmxos
Cepren
Bnagnmumposun

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

MBOKON1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

11.03.2020

11.03.2020

13.03.2020

13.03.2020

13.03.2020

13.03.2020

13.03.2020

13.03.2020

13.03.2020

13.03.2020

13.03.2020

18.03.2020

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBMXnnMoe

HeaBNXNMMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMoe

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



20-058

20-068

20-069

20-070

20-074

20-075

20-076

20-077

20-078

20-079

20-080

20-081

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagunmumpoBsuny

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagunmuposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumupoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumumpoBuny

NBOKOJ1 Cenmxos
Cepren
Bnagnmumposun

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

MBOKON1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

18.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBMXnnMoe

HeaBNXNMMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMoe

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



20-082

20-083

20-084

20-085

20-086

20-087

20-088

20-089

20-090

20-091

20-092

20-093

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagunmumpoBsuny

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagunmuposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumupoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumumpoBuny

NBOKOJ1 Cenmxos
Cepren
Bnagnmumposun

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

MBOKON1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

HeaBnXnmoe

OBUXNMOe

OBMXXMMoe

OBUXNMOe

OBMXXUMoe

OBUXUMOe

OBMXXUMoEe

OBUXUMOE

OBMXXUMoe

OBUXUMOe

OBMXXUMoe

OBUXUMOE

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



20-094

20-095

20-096

20-097

20-098

20-099

20-100

20-101

20-102

20-109

20-110

20-111

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagunmumpoBsuny

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagunmuposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumupoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumumpoBuny

NBOKOJ1 Cenmxos
Cepren
Bnagnmumposun

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

MBOKON1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

20.03.2020

23.03.2020

24.03.2020

OBMXXMMoe

OBUXNMOe

OBMXXMMoe

OBUXNMOe

OBMXXUMoe

OBUXUMOe

OBMXXUMoEe

OBUXUMOE

OBMXXUMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXNMOE

OBUXUMOE

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



20-112

20-113

20-114

20-115

20-116

20-117

20-118

20-119

20-120

20-121

20-122

20-117-1

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagunmumpoBsuny

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagunmuposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumupoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumumpoBuny

NBOKOJ1 Cenmxos
Cepren
Bnagnmumposun

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

MBOKON1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagnmumpoBuny

24.03.2020

25.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

27.03.2020

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBMXnnMoe

HeaBNXNMMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMoe

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



20-118-1

20-119-1

20-120-1

20-121-1

20-122-1

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagunmumpoBsuny

MBOKOJ1 Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposuy

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagunmuposuny

MBOKOJ1 Cennxos
Cepren
BnagumupoBuny

NBOKOJ1 Cennxos
Cepren
Bnagnmumposuny

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMmMoe

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb



